

## **Copenhagen Windows ApS**

c/o Thomas Fokdal  
Strandboulevarden 86 4.th  
2100 København Ø

CVR-nr. 32 26 54 56

**Årsrapport for 2017**  
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. august 2018

---

Thomas Fokdal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Copenhagen Windows ApS  
c/o Thomas Fokdal  
Strandboulevarden 86 4.th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 26 54 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 4. juni 2009

Hjemsted: København

### Direktion

Thomas Fokdal

### Revisor

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er medie- og marketingsrådgivning samt salg af tjenesteydelser i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 220.414, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 481.377.

Selskabet realiserer et underskud, som følge af ændret strategi og flytning til nye lokaler. Det er forventningen, at de investerede timer i regnskabsåret, vil kaste indtægter af sig i de kommende år. Årets resultat anses dog for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>669.412</b>	<b>1.448</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-929.949</u>	<u>-742</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-260.537</b>	<b>706</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-8.065</u>	<u>-17</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-268.602</b>	<b>689</b>
Finansielle omkostninger		<u>-9.034</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-277.636</b>	<b>674</b>
Skat af årets resultat	2	<u>57.222</u>	<u>-149</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-220.414</u></b>	<b><u>525</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-220.414</u>	<u>525</u>
		<b><u>-220.414</u></b>	<b><u>525</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.263	40
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>32.263</u>	<u>40</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>32.263</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.575	568
Andre tilgodehavender		18.208	0
Udskudt skatteaktiv		63.629	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>192.412</u>	<u>574</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>584.135</u>	<u>742</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>776.547</u>	<u>1.316</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>808.810</u></u>	<u><u>1.356</u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		356.377	577
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>481.377</u></b>	<b><u>702</u></b>
Kreditinstitutter		20.953	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.972	158
Selskabsskat		100.914	101
Anden gæld		197.594	395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>327.433</u></b>	<b><u>654</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>327.433</u></b>	<b><u>654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>808.810</u></u></b>	<b><u><u>1.356</u></u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	869.146	703
Pensioner	36.000	33
Andre omkostninger til social sikring	24.803	6
	<u><b>929.949</b></u>	<u><b>742</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	101
Regulering af udskudt skat	-57.222	48
	<u><b>-57.222</b></u>	<u><b>149</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>40.328</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>40.328</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		0
Årets afskrivninger		8.065
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>8.065</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>32.263</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	576.791	701.791
Årets resultat	0	-220.414	-220.414
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>356.377</b>	<b>481.377</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftale for lokaler på normale lejevilkår.